АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 6»

_  ПРИКАЗ
I Ь (X cj>? /оЮгола № * О у^ )

г. Липецк

Об утверждении нового Плана мероприятий и состава по противодействию
коррупции МБУ «СШ № 6» на 2021 год

В целях организации эффективной работы по противодействию
коррупции, обеспечения законности в деятельности Муниципального
бюджетного учреждения «Спортивная школа № 6» в соответствии с
Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.01.2021 новый План мероприятий по противодействию
коррупции в МБУ «СШ № 6» на 2021 год (Приложение № 1).

2. Утвердить новый состав комиссии по обеспечению реализации
мероприятий, предусмотренных Планом мероприятий по противодействию
коррупции в МБУ «СШ № 6» на 2021 год (Приложение № 2).

3. Ответственным исполнителям, указанным в Плане мероприятий по
противодействию коррупции в МБУ «СШ № 6» на 2021 год, обеспечить
организацию работы по исполнению Плана мероприятий по
противодействию коррупции в МБУ «СШ № 6» на 2021 год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Д.В. Красичков